

# Hesselager Møbler A/S

Østergade 50

5874 Hesselager

CVR-nr. 28980280

## Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. november 2024

---

Peter Erik Christensen  
Dirigent

# Hesselager Møbler A/S

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## **Hesselager Møbler A/S**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Hesselager Møbler A/S Østergade 50 5874 Hesselager
Telefon	+45 62251633
CVR-nr.	28980280
Hjemsted	Svendborg
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Bestyrelse</b>	Peter Erik Christensen Michael Høj Olsen Kasper Knoblauch Christensen
<b>Direktion</b>	Peter Erik Christensen
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096

# Hesselager Møbler A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består som tidligere år af handel med møbler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. 1.074.165, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 17.582.302, og en egenkapital på kr. 11.632.124.

Selskabet har i regnskabsåret haft et aktivitetsniveau på niveau med sidste regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes et fortsat positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Hesselager Møbler A/S

### Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.359.760</b>	<b>5.571.180</b>
Personaleomkostninger	1	-3.578.111	-3.782.576
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-433.347	-415.534
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.348.302</b>	<b>1.373.070</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		89.045	158.352
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-123.159	-111.933
Andre finansielle omkostninger		64.043	-75.567
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.378.231</b>	<b>1.343.922</b>
Skat af årets resultat	3	-304.066	-298.665
<b>Årets resultat</b>		<b>1.074.165</b>	<b>1.045.257</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Overført resultat		574.165	545.257
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.074.165</b>	<b>1.045.257</b>

## Hesselager Møbler A/S

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	6.253.067	6.332.509
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	848.274	306.036
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>7.101.341</b>	<b>6.638.545</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		741.145	722.880
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>741.145</b>	<b>722.880</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.842.486</b>	<b>7.361.425</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		6.043.431	5.403.675
<b>Varebeholdninger</b>		<b>6.043.431</b>	<b>5.403.675</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		538.189	796.180
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Periodeafgrænsningsposter		56.513	8.513
<b>Tilgodehavender</b>		<b>599.702</b>	<b>809.693</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.096.683</b>	<b>4.859.813</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.739.816</b>	<b>11.073.181</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.582.302</b>	<b>18.434.606</b>

## Hesselager Møbler A/S

### Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		10.132.124	9.557.959
Udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>11.632.124</b>	<b>11.057.959</b>
Hensættelser til udskudt skat		722.968	679.049
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>722.968</b>	<b>679.049</b>
Gæld til kreditinstitutter		0	1.093.085
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>0</b>	<b>1.093.085</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	104.216
Modtagne forudbetalinger fra kunder		92.092	155.621
Leverandører af varer og tjenesteydelser		677.469	839.868
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.174.770	2.950.658
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		260.147	266.544
Anden gæld		920.970	1.171.196
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		101.762	116.410
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.227.210</b>	<b>5.604.513</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.227.210</b>	<b>6.697.598</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.582.302</b>	<b>18.434.606</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Ejerskab	9		

## Hesselager Møbler A/S

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	1.000.000	9.557.959	500.000	11.057.959
Betalt udbytte			-500.000	-500.000
Årets resultat		574.165	500.000	1.074.165
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>1.000.000</b>	<b>10.132.124</b>	<b>500.000</b>	<b>11.632.124</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Hesselager Møbler A/S

### Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.798.195	2.942.448
Pensioner	537.386	554.664
Andre omkostninger til social sikring	103.599	102.759
Andre personaleomkostninger	138.931	182.705
	<b>3.578.111</b>	<b>3.782.576</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	7	8
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	123.159	111.933
Andre finansielle omkostninger	-64.043	75.567
	<b>59.116</b>	<b>187.500</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	260.147	266.544
Regulering udskudt skat	43.919	32.121
	<b>304.066</b>	<b>298.665</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	9.236.145	8.817.445
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	226.762	418.700
Afgang i årets løb	-82.502	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.380.405</b>	<b>9.236.145</b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.903.636	-2.677.388
Årets afskrivninger	-253.265	-226.248
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	29.563	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-3.127.338</b>	<b>-2.903.636</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.253.067</b>	<b>6.332.509</b>

## Hesselager Møbler A/S

### Noter

	2024	2023	
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris primo	832.849	1.506.311	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	650.000	0	
Afgang i årets løb	-239.312	-673.462	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.243.537</b>	<b>832.849</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-526.813	-799.115	
Årets afskrivninger	-107.762	-98.102	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	239.312	370.404	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-395.263</b>	<b>-526.813</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>848.274</b>	<b>306.036</b>	
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald</b>	<b>Forfald</b>	<b>Forfald</b>
	<b>efter 1 år</b>	<b>indenfor 1 år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	0	104.216	681.155
	<b>0</b>	<b>104.216</b>	<b>681.155</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til banker er tinglyst ejerpantebrev nom. 2.020.000 kr. Til sikkerhed for tinglysningsafgift er tinglyst afgiftspantebreve på nom. 1.712.000 kr. og 188.000 kr. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger pr. 30. september 2024 udgør 6.253.067 kr.

Selskabets pengeinstitut har endvidere stillet en garanti på 100.000 kr. overfor Danbo Møbler.

Andelsbevis i andelsselskabet In2House Amba er indlagt til sikkerhed for selskabets gæld til samme. Andelsbevisets bogførte værdi udgør 741.145 kr.

### 9. Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

P.C. Hesselager Holding ApS, Østergade 50, 5874 Hesselager

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kasper Knoblauch Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 31061754-442a-468b-b235-9892131b4afd

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-11-05 18:30:55 UTC



## Michael Høj Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e08f1279-a028-4f2d-816b-f38ab0e6e417

IP: 212.10.xxx.xxx

2024-11-05 21:39:54 UTC



## Peter Erik Christensen

Direktør

Serienummer: b520f2b2-44cc-40c0-a2a2-ed78c3dc846f

IP: 93.163.xxx.xxx

2024-11-06 08:30:35 UTC



## Peter Erik Christensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: b520f2b2-44cc-40c0-a2a2-ed78c3dc846f

IP: 93.163.xxx.xxx

2024-11-06 08:30:35 UTC



## Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:  
27619096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-11-06 08:34:17 UTC



## Peter Erik Christensen

Dirigent

Serienummer: b520f2b2-44cc-40c0-a2a2-ed78c3dc846f

IP: 93.163.xxx.xxx

2024-11-06 08:35:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6KEJJ-O1853-W345V-T7N4I-5ME6Z-CCGHZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**